®opma 1.0.1 OcHOBHbIe NapaMeTpbl packpbiBaeMon MHdOpMaLmm !

N n/n

2.1

3.1

4.1

4.1.1.1

4.1.1.1.1

HanmeHoBaHve napameTpa

[aTa 3anofiHeHusi/BHeCEHMS!
N3MEHEHUIA

HaumeHoBaHue
LIEHTPaNM30BaHHON CUCTEMBI
KOMMYHaslbHOW

MHPACTPYKTYpbl

HanmMeHoBaHuWe perynvpyeMoro
BUAA AeATeNbHOCTU

TeppuTOpHS OKasaHWs ycryru
no perynupyemMomy suay
LeATenbHOCTU

CybbekT Poccuiickom
Qepepaumu

MYHUUMMNANbHBIN paioH

MyHULMNANbHOE
obpa3oBaHune

MapameTpbl popMbl
MHdopmaums

05.12.2022

Cuctema BogooTBeaeHus KonnuHckuid parioH CaHkT-MeTepbypra,
NpOM3BOACTBEHHAs 30Ha "Vbkopckue 3aBoab!”

BoaooTtBeaeHue

r.CaHkT-lNeTepbypr

ropoa CaHkT-lNeTepbypr

ropoa KonnuHo (40342000)



