Форма 1.0.1 Основные параметры раскрываемой информации 1

Параметры формы		
№ п/п	Наименование параметра	Информация
1	2	3
1	Дата заполнения/внесения изменений	05.12.2022
2.1	Наименование централизованной системы коммунальной инфраструктуры	Система водоотведения Колпинский район Санкт-Петербурга, производственная зона "Ижорские заводы"
3.1	Наименование регулируемого вида деятельности	Водоотведение
4.1	Территория оказания услуги по регулируемому виду деятельности	x
4.1.1	Субъект Российской Федерации	г.Санкт-Петербург
4.1.1.1	муниципальный район	город Санкт-Петербург
4.1.1.1.1	муниципальное образование	город Колпино (40342000)